
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 608

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:27:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12955/2024

N° do Processo: 12955

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 13:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 13:22:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2024 13:22:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 13:22:00

Valor estimado: R$ 12.600,00
Objeto:
manutenção de semáforos
Resumo:
manutenção de semáforos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 manutenção de semáforos Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/608/pmanutencao-de-semaforosp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbe7562b1d78d0fbddf7c6861e2f39a2.pdf

